Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 46/2024

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria 82/2024, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto) na área de Educação Física, do Campus Fraiburgo, torna público o

Resultado Final - Edital nº 46/2024.

Classificação Nome Nota Final

1º Joelma Vicentina dos Santos 91,51

2º Maria Cristina de Almeida 84,65

3º Claudecir Mateucci 72,45

4º Bruna Leticia Serafini 69,30

Fraiburgo, 03 de maio de 2024.

Comissão Avaliadora (Portaria 82/2024)

Helder Madruga de Quadros (Presidente da Comissão)

Débora dos Santos

Rivanildo Matos Santos

br

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800
https://ifc.edu.br

https://ifc.edu.br